
TUTUSTU TYÖVÄLINE- JA MATERIAALILISTAAN, HANKI JA 
OTA NE MUKAASI KURSSILLE! 

 
Nypläysalusta Yksivärisellä tummalla kankaalla päällystetty eristelevy 

FOAM (keltainen tai sininen uretaanipinta), ei styroksia. 
Koko n. 50x50cm. Paksuus n. 2cm tai paksumpi * 
(Pienempikokoinen alusta haittaa korujen nypläämistä.) 

Nypylät Tavallisia nypylöitä tai erityisesti metallilangalla 
nypläämiseen soveltuvia nypylöitä, 10 paria.* 

Silmukkaruuvit Halkaisijaltaan 0,25mm metallinen silmukkaruuvi/yksi 
kpl/tavallinen nypylä.* (Ei tarvita, jos käyttää 
metallilangalla nypläämiseen tarkoitettuja nypylöitä 

Katkaisupihdit eli sivuleikkurit Metallilangan katkaisemiseen. 
Laaka- eli lattapihdit  Sisäpinnoilta sileäpintaiset pihdit (tuo, jos on). 
Pyöröpihdit   Pyöreiden kaarien muotoilemiseen, esim. korviskoukut. 
Viila ja hiontapaperi  Katkaistujen langanpäiden hiomiseen (paksut hopeat). 
Pistelypiikki Piikillä tehdään prespaaniin neulojen paikat, esim. 

korkkiin kiinnitetty nuppineulojen vahvuinen silmäneula 
tai parsinneula.  

Millimetripaperi  Tarkkoja mallipiirroksia varten, min. ruutu 2mmx2mm. 
Prespaani 0.35mm paksuista sitkeää ruskeaa pahvia (= ns. 

sähkömiehen pahvi). 
Piirtämisvälineet Lyijykynä, viivoitin, kumi, paperia, veteen liukenematon 

tussi (kärki 0.5 mm). 
Maalarinteippi Nypläysalustan ”kiinnitykseen” tai muovista 

liukuestemuovia, jota voi ostaa esim. Tiimarista.  
Pinsetit   Lankojen päiden käsittelyyn viimeistelyvaiheessa. 
Suurennuslasi  Näkemisen helpottamiseksi. 
Kuultopaperi, voipaperi Omien piirrosten jäljentämiseen. 
Nuppileulat Tavallisia lasipäisiä nuppineuloja (Prym) ja 4 

lasipäätöntä nuppineulaa.  
Orvokkilanka 1 rulla kukkasidonnassa käytettävää muovitettua 

vihreäpintaista metallilankaa, vahvuus 0.30 mm, 
korujen koeversioiden nypläämiseen, (voi ostaa 
askartelukaupoista tai kukkakaupoista). 

Helmet Kaikissa käytettävissä helmissä (lasi, jalometalli, 
keramiikka, aito kivi, puu, luu, EI muovihelmiä) on 
oltava helmen läpimenevä reikä. 

Muut lisämateriaalit Koruihin voidaan liittää monia materiaaleja kuten 
hevosenhäntäjouhia. Lisämateriaalien on kestettävä 
hopean puhdistustapa ja puhdistusaineet. 

Sakset Pahvin ja paperin leikkaamiseen. 
Hopea Hopeapitoisuus 925/1000 (sterling hopea), pehmeä Ø 

0.30 mm ja 999/1000 Ø 0.50 mm, voi ostaa opettajalta 
kurssipäivien aikana. Langanmenekki riippuu korujen 
koosta, nypyläparien määrästä ja siitä, kuinka monta 
korua tekee. Tarvitaan n. 10 m. Nypläysmateriaalia 
paksumpia hopeamateriaaleja, esim. kuviottomia 
pantalankoja (= litteitä lankoja), pyöreää ja 
puolipyöreää hopealankaa, ostettavissa opettajalta. 

Rasiat hopealangan ”jämille” ja nyplätyille koruille.  
 
Työvälineiden ja materiaalien hankintapaikkoja: 
- AR-Puusorvaamo Aimo Repo: www.arpuu.fi/verkkokauppa, puh. 017 362 0252.* 
- Nypläysvälineitä: Jatan aitta: www.jatanaitta.com 
- Helmiä, hopealankoja: www.pp.htv.fi/ustrombe = Maarian korupaja 

http://www.arpuu.fi/
http://www.pp.htv.fi/ustrombe

